[image: Калининский_2]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]От 11 декабря 2023 года № 62
с. Таловка

Об утверждении Перечня органов и организаций,
с которыми подлежат согласованию
проекты организации дорожного движения,
разрабатываемые для автомобильных дорог
общего пользования местного значения
либо их участков, расположенных на территории
Таловского муниципального образования
Калининского муниципального района
Саратовской области

В соответствии с п. 3, ч. 9, ст. 19 Федерального закона от 29.12.2017 г.
№ 443- ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007г. №  257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", руководствуясь Уставом   Таловского муниципального образования  Калининского муниципального района Саратовской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень органов и организаций, с которыми подлежат согласованию проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог  общего пользования местного значения либо их участков, расположенных на территории   Таловского муниципального образования  Калининского муниципального района Саратовской области согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Таловского МО                                                  Т.С. Черноиванова

Приложение
к постановлению
администрации Таловского МО
от 11.12.2023 г. № 62

Перечень
органов и организаций, с которыми подлежат согласованию проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог  общего пользования местного значения либо их участков, расположенных на территории    Таловского муниципального образования  Калининского муниципального района Саратовской области

1. Межмуниципальный отдел министерства внутренних дел Российской Федерации «Калининский» (МО МВД России «Калининский»).

2. Министерство транспорта и дорожного хозяйства Саратовской области.

image1.jpeg